

Protokół posiedzenia nr 11 /19
Komisja Gospodarki Komunalnej
w dniu 10 lipca 2019r. od godz. 16.00 do 21.00

Skład komisji - 12 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 12 członków – lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Burmistrz Miasta – Ryszard Niedziółka

Z-ca Burmistrza – Maciej Wróbel

Skarbnik Miasta – Iwona Kozłowska

Naczelnik Wydz. Organizacyjnego i Spr. Obywatelskich - Monika Lewandowska

Naczelnik Wydz. Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska – Ewa Sadowska

Inspektor Wydz. Infrastruktury Komun. i Ochrony Środowiska - Monika Bepirszc - Wingrówicz

Inspektor ds. działalności gosp. – Izabela Piechna

Prezes PGK "Komunalnik" sp. z o.o - Dariusz Cycan

Główna Księgowa - Elżbieta Sobczuk

Ad. pkt 1.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kętrzynie, Krystian Abramowicz który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.

W związku z faktem, że problemowe Komisje Rady Miejskiej w Kętrzynie odbywają wspólne posiedzenie, w imieniu Konwentu Rady - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gosp. i Finansów RM Marian Toruński, wskazał na Przewodniczącego obrad Krystiana Abramowicza, jednocześnie Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej RM

Ad. pkt 2.

Przewodniczący obrad przedstawił poprawkę do porządku obrad:

- na wniosek Burmistrza Miasta - zdjęć ppkt. 3.2. zmiany Uchwały Nr XVI/110/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.

Burmistrz Miasta uzasadniając wniosek poinformował, że w związku ze zmianą planowanych działań przez spółkę KEC "Komec" w zakresie poprawy jakości powietrza, efektywności energetycznej oraz wykorzystanie energii odnawialnej, należy zdjęć uchwałę z porządku dzisiejszego posiedzenia.

Innych poprawek nie zgłoszono i Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie powyższy wniosek:

Komisja przy udziale 12 radnych w głosowaniu 11 głosów „za” (1 radny nie brał udziału w głosowaniu) - wniosek został przyjęty.

Innych poprawek nie zgłoszono i Przewodniczący obrad przystąpił do realizacji poniższego porządku obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:

3.1. zmiany Uchwały Nr XI/80/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn na rok 2019.

3.2. zmiany Uchwały Nr VI/49/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie metody ustalania opłat, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadów komunalnych.

3.3. postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

3.4. zmiany Uchwały Nr XXVIII/164/16 z dnia 13 października 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kętrzyna.

3.5. zmiany Uchwały Nr XXVIII/165/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 13 października 2016r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

3.6. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

3.7. zmiany Uchwały Nr LXV/410/14 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 maja 2014r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

- na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 marca 2017r.
- 3.8. zmiany Uchwały Nr LVI/328/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 5 lipca 2018r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn.
 - 3.9. zmiany Uchwały Nr VI/43/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2019-2029.
 - 3.10. zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2019.
4. Wytypowanie przedstawiciela komisji do składu Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników i opinia projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych.
 5. Opinia projektu stanowiska Rady Miejskiej w sprawie zapoznania się z Regulaminem Pracy Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kętrzynie.
 6. Opinia projektu stanowiska w sprawie poparcia budowy drogi ekspresowej S16 na odcinku Mrągowo – Orzysz – Ełk.
 7. Opinia projektu stanowiska w sprawie akceptacji składu osobowego delegacji przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn.
 8. Informacje, zapytania i wolne wnioski.
 9. Przyjęcie protokołu posiedzenia nr 10/19.
 10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.pkt 3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:

3.1. Przewodniczący obrad Krystian Abramowicz odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/80/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn na rok 2019.

Radni nie wnieśli poprawek do projektu uchwały i Przewodniczący Komisji przystąpił do opiniowania przedmiotowy projektu uchwały .

Komisja w składzie 12 członków w głosowaniu 12 głosów „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

3.2. Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/49/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie metody ustalania opłat, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadów komunalnych. Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Ewa Sadowska omówiła prezentację dotyczącą gospodarki odpadowej w naszym mieście – zgodnie z załącznikiem do protokołu.

W toku dyskusji omówiono główne kierunki działania w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi m.in poprzez rozwój Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami, przystąpienie do Mazurskiego Międzygminnego Związku – Gospodarka Odpadami lub kontynuacja dotychczas prowadzonej gospodarki odpadami.

Zgodnie z obecnie obowiązującym WPGO 2016-2022 , w regionie północno – wschodnim, w którym znajduje się Kętrzyn, odpady powinny trafiać do dwóch RIPOK – regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych tj. Sękity / Bisztynka oraz Spytkowo/Giżycka .

Do Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami , należą poza naszym miastem Gmina Wiejska Kętrzyn, Reszel, Barciany , Bisztynek.

W Spytkowie/ Giżycka znajduje się Mazurski Międzygminny Związek – Gospodarka Odpadami, nasze miasto należało do Związku do roku 2009 i kiedy musiało wpłacić kwotę 5 mln. zł , wówczas postanowiło wystąpić z tego Związku.

Jest to Związek samorządowy, posiada nowoczesną instalację, gwarantuje pełną obsługę od zbiórki odpadów komunalnych do ich kontroli i opłat. Zdaniem Burmistrza Miasta, jeśli warunki przedstawione przez Mazurski Związek będą dla miasta korzystne, to miasto przystąpi do niego.

Średnia ilość kilogramów wytwarzanych odpadów komunalnych przez mieszkańców, została wyliczona na podstawie 10 miast w Polsce i wynosi 404 kg odpadów rocznie na mieszkańca.

Zdaniem radnego Zbigniewa Nowaka nie powinno odnosić się do statystycznego mieszkańca z Polski, lecz powinno być do mieszkańca Kętrzyna, których jest zameldowanych ok. 27 tys. i wówczas ilość odpadów komunalnych byłaby w wysokości 318 kg rocznie. Zdaniem radnego jest to dobry moment aby zastanowić się i ewentualnie wprowadzić jakąś zmianę.

Deklaracje zostały złożone przez 21 657 mieszkańców, a 5822 mieszkańców nie złożyło deklaracji. Natomiast na 1600 przedsiębiorców, podpisane umowy na odbiór odpadów komunalnych posiada 620 przedsiębiorców to stanowi 39%, a 920 przedsiębiorców nie ma podpisanej umowy. Nie jest wiadomo, ile odpadów wytwarzają przedsiębiorcy, ponieważ swoje odpady składują do pojemników które są przypisane do mieszkańców. Podjęcie przedmiotowej uchwały zobowiąże przedsiębiorców do złożenia deklaracji na ilość wytwarzanych odpadów komunalnych. Kolejnym ważnym problem nieuregulowanym jest gospodarowanie odpadami komunalnymi znajdujących się na terenach niezamieszkałych. Na wysokość opłaty, mają wpływ koszty związane z: odbieraniem, transportem, zbieraniem, odzyskiem i unieszkodliwianiem odpadów komunalnych, tworzeniem i utrzymaniem punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, edukacją ekologiczną w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi, obsługą administracyjną systemu oraz wysokość opłaty marszałkowskiej oraz opłaty tzw. „na bramie” przy regionalnych instalacjach przetwarzania odpadów komunalnych tj. w Sękitach / Bisztynka oraz w Spytkowie / Giżycka.

Propozycja wysokości stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkałej wynosić będzie 21,00zł./miesięcznie za osobę zamieszkujejącą nieruchomość. W przypadku zbierania i przekazywania odpadów komunalnych w sposób nieselektywny z nieruchomości zamieszkałych wynosić będzie 42,00 zł /miesiąc za osobę zamieszkujejącą nieruchomość.

Obecnie obowiązująca stawka opłat za odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych wynosi 13,50 zł/osobę za segregowane, zaś 25 zł/osobę niesegregowane, jest za niska, jeśli nie wejdzie planowana podwyżka, to trzeba będzie zwiększyć dopłatę do PGK „Komunalnik”.

Ogólny koszt zagospodarowania odpadów w roku wynosi ponad 5 mln. zł, zaś w budżecie zaplanowana jest kwota ok. 3 mln. zł. Przy obecnych stawkach, miasto płaci ryczałt -162 tys. zł PGK „Komunalnik” ponosi straty i za 5-m-cy br. stanowi 410 tys. zł.

Głównym problem jest niewłaściwa segregacja odpadów komunalnych. W związku z przeprowadzanymi kontrolami, stwierdzono niewłaściwe składowanie odpadów np. w pojemnikach na odpady biodegradowalne znajdowano, części samochodowe, tekturę oraz inne odpady poza biodegradowalnymi. Zdaniem radnych proponowana podwyżka opłat za odpady komunalne jest bardzo wysoka, zasadnym jest aby jeszcze raz wnikliwie przeanalizować temat opłat i znaleźć rozwiązania najkorzystniejsze dla mieszkańców naszego miasta. Ponadto projekt uchwały jest mało czytelny, zapisy poszczególnych zmian są mało przejrzyste i zrozumiałe.

Wobec powyższego Przewodniczący przystąpił do opiniowania przedmiotowy projekt uchwały: Komisja przy udziale 12 członków w głosowaniu: 2 głosy „za” 3 głosy „przeciw” i 7 głosów „wstrzymujących się” - negatywnie zaopiniowano projekt uchwały.

3.3.Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkuje mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Radni nie wnieśli poprawek do przedmiotowego projektu uchwały i Przewodniczący przystąpił do jej opiniowania w głosowaniu.

Komisja przy udziale 12 członków w głosowaniu: 11 głosów „za” i 1 głos „wstrzymujący” - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

3.4.Przewodniczący obrad Krystian Abramowicz odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/164/16 z dnia 13 października 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kętrzyna.

Jednocześnie poinformował, że do przedmiotowego projektu uchwały Burmistrz Miasta przedłożył autopoprawkę – stanowiącą załącznik do protokołu.

W Regulaminie zostały uregulowane m.in. kwestie zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych jak również dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą. Nieruchomości na których nie zamieszkuje mieszkańcy, a powstają odpady komunalne muszą być wyposażone w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych dostosowanych do ilości i rodzaju wytwarzanych odpadów. Wszystkie te zakłady i podmioty będą musiały złożyć deklarację o ilości wytworzonych odpadów i wyposażyć się w odpowiedniej wielkości pojemniki na składowanie wytworzonych odpadów komunalnych.

Radny Zbigniew Nowaki, poddał pod wątpliwość zapis w uchwale, który mówi o ilości odpadów komunalnych przypadających na statystycznego mieszkańca Kętrzyna w ilości 404 kg rocznie. Zdaniem radnego nie powinno odnosić się do statystycznego mieszkańca z Polski, lecz powinno być do mieszkańca Kętrzyna, których jest zameldowanych ok. 27 tys. i wówczas ilość odpadów komunalnych byłaby w wysokości 318 kg rocznie. Zdaniem radnego jest to dobry moment aby zastanowić się i ewentualnie wprowadzić jakąś zmianę.

Komisja nie zgłosiła uwag do autopoprawki i Przewodniczący przystąpił do jej przyjęcia.

Komisja przy udziale 12 członków w głosowaniu : 12 głosów „za” – autopoprawka została przyjęta.

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką. Komisja przy udziale 12 członków w głosowaniu : 3 głosy „za”; 2 głosy „przeciw” i 7 głosów „wstrzymało się „ – uchwała wraz z autopoprawką , została pozytywnie zaopiniowana.

3.5. Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/165/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 13 października 2016 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

W toku dyskusji radni przeanalizowali przedmiotowy projekt uchwały i nie zgłosili wniosków i poprawek do przedmiotowego projektu uchwały . Przewodniczący przystąpił do jej opiniowania.

Komisja przy udziale 12 członków obecnych na sali w głosowaniu : 12 głosów „za” – pozytywnie został zaopiniowany projekt uchwały wraz z autopoprawką.

3.6.Przewodniczący obrad Krystian Abramowicz odczytał projekt uchwały określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

Radni nie wnieśli poprawek do przedmiotowego projektu uchwały i Przewodniczący przystąpił do jej opiniowania.

Komisja w składzie 12 członków obecnych na sali w głosowaniu: 12 głosów „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

3.7. Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/410/14 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 maja 2014, w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 marca 2017r. Burmistrza Miasta Ryszard Niedziółka poinformował, że istniejące przepisy dotyczące zajęcia pasa drogowego na zasadzie wyłączności wymagają opłat. Miasto proponowało inne lokalizacje, na zasadzie dzierżawy, ale korporacje taksówkarzy uznały , że te dwa miejsca przy ul. Szkolnej i Dworcowej są dla nich najlepsze. W wyniku konsultacji z taksówkarzami zaakceptowano zaproponowane rozwiązania. Opłata będzie wynosiła 0,10zł/m² miesięcznie, nie będzie to duże obciążenia dla taksówkarzy. Wcześniej opłata była bardzo wysoka bo wynosiła 1,50 zł/m² .

W toku dyskusji radni nie wnieśli poprawek i nie zgłosili wniosków do projektu uchwały. Przewodniczący przystąpił do jej opiniowania.

Radny Edward Mitros poinformował, że nie będzie brał udziału w głosowaniu, ponieważ uchwała dotyczy również jego osoby.

Komisja przy udziale 12 członków obecnych na sali w głosowaniu 11 głosów „ za” , 1 radny nie brał udziału w głosowaniu – uchwałą została zaopiniowana pozytywnie

3.8. Przewodniczący obrad odczytał, projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/328/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 5 lipca 2018r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn.

W toku dyskusji radny Daniel Sapiński – jednocześnie Przewodniczący Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani, poinformował, że projekt uchwały jest zgodny z wnioskiem Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, który idzie naprzeciw ograniczaniu spożycia alkoholu, poprzez zmniejszanie dostępności miejsc do jego zakupu. Dlatego też w uchwale zmniejsza się punkty sprzedaż z 208 do 202.

Radni nie wnieśli poprawek do projektu uchwały i Przewodniczący przystąpił do jej opiniowania. Komisja w składzie 12 członków obecnych na sali w głosowaniu : 4 głosy „za” ; 4 głosy „przeciw” i 4 głosy „ wstrzymujące się „- nie wyraziła opinii , głosowanie nie dało rozstrzygnięcia.

3.9.Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/43/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2019 – 2029.

Skarbnik Miasta Iwona Kozłowska omówiła przedmiotowy projekt uchwały, radni nie zgłosili poprawek i Przewodniczący przystąpił do jej zaopiniowania.

Komisja przy udziale 12 członków w głosowaniu: 11 głosów „za” i 1 głos „wstrzymujący się – pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

3.10. Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2019 . Skarbnik Miasta Iwona Kozłowska omówiła projekt uchwały.

Radni nie zgłosili wniosków do przedmiotowego projektu uchwały i Przewodniczący obrad przystąpił do jej opiniowania. Komisja przy udziale 12 członków w głosowaniu : 11 głosów „za” 0”przeciw” i 1 głos” wstrzymujący się „ – pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Ad.pkt 4

Przewodniczący obrad, poinformował, że w związku z wyborami ławników do sądów rejonowych na nową kadencję 2020-2023, należy powołać Zespół do opiniowania zgłoszeń kandydatów. Odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych i zaprosił radnych do zgłaszania kandydatów do składu Zespołu.

Radny Dariusz Ducek – zgłosił radnego Jerzego Baranowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie do składu Zespołu.

Radny Rafał Rypina – zgłosił radnego Mariana Toruńskiego oraz radnego Władysława Zareckiego. W/w radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Zespołu.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Poinformował, że przedstawiciela Urzędu Miasta, do składu Zespołu ,Burmistrz Miasta zgłosi na sesji.

Radni nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały i Przewodniczący przystąpił do jego opiniowania przy udziale 12 członków w głosowaniu : 12 głosów „za” – pozytywnie zaopiniowano.

Ad.pkt 5.

Przewodniczący Komisji odczytał projekt stanowiska w sprawie zapoznania się z Regulaminem Pracy Komisji Mieszkaniowej.

Radna Marzena Gajek, jednocześnie członek Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej poinformowała, że obecny projekt Regulaminu został opracowany i uszczegółowiony, daje większe kompetencje Komisji Mieszkaniowej w procesie przyznawania mieszkań.

Radni w toku dyskusji zaproponowali, aby projekt Regulaminu został ponownie wnikliwie przeanalizowany przez członków Komisji i w uzgodnieniu z radcą prawnym został doprecyzowany szczególnie w kwestiach uprawnień Komisji Mieszkaniowej jako ciała opiniodawczego Burmistrza Miasta.

Radni nie zgłosili innych wniosków i Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o odesłanie projektu stanowiska dotyczącego zapoznania się z Regulaminem Komisji Mieszkaniowej do prac w Komisji.

Komisja przy udziale 12 członków obecnych na sali w głosowaniu : 8 głosów „za” ; 1 głos „przeciw” i 2 głosy „wstrzymujące się” - wniosek został przyjęty.

Ad.pkt 6.

Przewodniczący obrad odczytał projekt stanowiska w sprawie poparcia budowy drogi ekspresowej S16 na odcinku Mrągowo-Orzysz-Ełk.

Radni w toku dyskusji nie wnieśli poprawek do projektu stanowiska i Przewodniczący przystąpił do jego opiniowania. Komisja przy udziale 12 członków w głosowaniu 8 głosów „za” , 1 głos „przeciw” i 3 głosy „wstrzymujące się.” – pozytywnie zaopiniowano projekt stanowiska.

Ad.pkt 7.

Przewodniczący obrad Krystian Abramowicz odczytał projekt stanowiska w sprawie akceptacji składu osobowego delegacji przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn.

Radny Rafał Rypina zgłosił do składu delegacji miasta Kętrzyn do Złatych Hor (Czech) radnego Czesława Ćwika . Radny wyraził zgodę .

Radna Zofia Waszkiewicz zgłosiła radnego Mariana Toruńskiego do składu delegacji miasta Kętrzyn do Włodzimierza Wołyńskiego. Radny wyraził zgodę.

Innych kandydatów nie zgłoszono, Komisja nie wniosła poprawek do przedmiotowego projektu stanowiska i Przewodniczący przystąpił do jego opiniowania. Komisja przy udziale 11 członków obecnych na sali w głosowaniu:11 głosów „za” – pozytywnie zaopiniowała projekt stanowiska.

Ad. pkt 8. Informacje , zapytania , wolne wnioski.

Radni nie zgłosili wniosków i zapytań.

Przewodniczący obrad odczytał następujące pisma, które wpłynęły do Rady :

- Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dot. stwierdzenia nieważności uchwały nr XI/92/2019 z dnia 30 maja 2019r w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetyczne , w części dotyczącej pkt 2, pkt 3.
- Stowarzyszenie Mieszkańców „Mieszkam-Placę-Wymagam” dot. sprzeciwu planowanym podwyżkom za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
- Mieszkaniec Stanisław Kulas dot. przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn.
- Burmistrz Miasta Kętrzyn dot. pisma – skargi, nie zawierającej imienia i nazwiska wnoszącego skargę.

Ad.pkt 9.

Przewodniczący komisji poinformował, że do protokołu nie wniesiono poprawek i przystąpił do jego przyjęcia. Komisja jednogłośnie przy udziale 12 członków w głosowaniu: 12 głosów „za” , - przyjęła protokół posiedzenia komisji nr 10/19.

Ad. pkt 10.

Wobec omówienia porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano:
Protokołowała: Teresa Sawicka

Przewodnicząca
Komisji Gospodarki Komunalnej
Rady Miejskiej w Kętrzynie
Krystian Abramowicz